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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Roénik - 2019-2020
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Agusi lkenna - 14.Sep.1995 - licencia - 54898
Spolu
3 - odohratych zapasov 37 - odohratych minat 14 - bodov
1 - vyhratych zapasov 12.3 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 1 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zépas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
3 - odohratych zapasov 37 - odohratych minat 14 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 12.3 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
Datum Zapas Vysledok Cas uSkc aszc L’lsac L’lscc T Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
7.Mar.2020 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 75-73 18 00 250 02 20 L2 5 4 0 112 02243
4.Mar.2020 BKM Lucenec - Inter Bratislava 74 -66 5 00;:) 002%1 5];00/20 530/30 002%0 3 001100003
29.Feb.2020 BC Prievidza - BKM Lucenec 83-71 14 01312 2 A 126 2021201177
SPOLU Pocet zapasov 3 3700382551323146 043403315

0% 38% 40% 38% 67%
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Anikiienko Kostiantyn - 9.Nov.1992 - licencia - 56216
Spolu
22 - odohratych zapasov 368 - odohratych minut 147 - bodov
11 - vyhratych zapasov 16.7 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 6.7 - bodov na zapas
2 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
22 - odohratych zapasov 368 - odohratych mindt 147 - bodov
11 - vyhratych zapasov 16.7 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 6.7 - bodov na zapas

2 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 75-73 15
4.Mar.2020 BKM Lucenec - Inter Bratislava 74 -66 21
29.Feb.2020 BC Prievidza - BKM Lucenec 83-71 16
5.Feb.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec 93-86 23
1.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BKM Lucenec 84-79 25
29.Jan.2020 BKM Lucenec - Iskra Svit 84 -57 24
18.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 76 -72 27
15.Jan.2020 BK Slavia Zilina - BKM Lu¢enec 69-72 16
11.Jan.2020 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 80-87 16
8.Jan.2020 Inter Bratislava - BKM Lucenec 93-61 22
4.Jan.2020 BKM Lucenec - BC Prievidza 86-66 19
28.Dec.2019 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno 77 -70 21
15.Dec.2019 BKM Lucenec - PATRIOTI Levice 103 - 100 27
11.Dec.2019 Iskra Svit - BKM Lucenec 72-74 15
4.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 85-84 10
30.Nov.2019 BKM Lucenec - BK Slavia Zilina 98 -81 16
27.Nov.2019 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 100-76 9
23.Nov.2019 BKM Lucenec - Inter Bratislava 87-73 12
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L M 0-0 0-1 0-0 0-1 O0-0

20.Nov.2019 BC Prievidza - BKM Lu¢enec 74 - 84 8 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 0100001 O
. A v 0-0 1-2 0-0 1-2 1-2

15.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec 81-77 11 0% 50% 0% 50% 50% 3 1 1 110 0 0 3 39
. - 0-0 1-1 0-0 1-1 O0-0

9.Nov.2019 PATRIOTI Levice - BKM Lucenec 79-80 9 0% 100% 0% 100% 0% 2 0 0 2 0 0 2 1 1 48
- ’ 0-0 1-2 0-0 1-2 0-0

6.Nov.2019 BKM Lucenec - Iskra Svit 82-85 6 0% 50% 0% 50% 0% 2 0 0 000 OO 1 12

0% 68% 0% 66% 62%
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Basabe Melsahn Davon - 29.Maj.1992 - licencia - 55851
Spolu
27 - odohratych zapasov 765 - odohratych minut 386 - bodov
16 - vyhratych zapasov 28.3 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 14.3 - bodov na zapas
5 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

22 - odohratych zapasov 623 - odohratych mindt 317 - bodov
13 - vyhratych zapasov 28.3 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 14.4 - bodov na zapas
3 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL
5 - odohratych zapasov 142 - odohratych mindt 69 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  28.4 - minlt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov  13.8 - bodov na zapas
2 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL

. . , = Sk 2 3 S TH
Datum Zapas Vysledok Cas ,S ,S - - - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
il @ I = S e N E

. . 0-0 2-4 0-2 2-6 3-3

7.Mar.2020 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 73-74 22 §.0 2.4 0.2 2.6 33 7 2 0 40100
o 0-09-11 0-1 9-12 3-5

5.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Slavia Zilina 102-95 34 G0 Soat Ol 9202 35 214 3 6 03 14

1.Feb.2020 BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno 91-74 21 0:0 3-4 0-2 3-6 Bl-2 (9 5 ¢ 6 0 202

0% 75% 0% 50% 50%
0-08-12 1-1 9-13 2-2
87-93 42 Yo' 679 100% 69% 100% 21

25.Jan.2020 BK Slévia Zilina - Inter Bratislava 77 -75 23 OO}%O 44601/00 00:%0 44b(],)00 31(;0 136 5 8 1 2 20

- 2 0026411 6 27 47 14 19
SPOLU Pocet zapasov 5 142 0% 63% 17% 57% 74% 69191734 2 9 3 8

29.Jan.2020 MBK Banik Handlov4 - BK Slavia Zilina 5 310110 2

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
. Sk S2 S3 Sc TH

Déatum Zapas Vysledok Cas |, , , , , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
uc u C u C u C u C
. 0-0 3-3 0-0 3-3 0-0
18.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 76 -72 10 0%  100% 0% 100% 0% 6 0 0 2 0 0 1 1
15,Jan.2020 BK Slavia Zilina - BKM Lucenec 69-72 | 20|00 Al ROS L EES s BLea B 122 6 11 (2102 1
J: 0% 25% 0%  20%  50%
) ) . 0-0 8-11 0-3 8-14 9-10
11.Jan.2020 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 80-87 36 0% 73% 0% 57% 90% 25 8 4 0 1 1 2 1
8,Jan.2020 Inter Bratislava - BKM Lu¢enec 93-61 32 0:0 6:9 '1-1 7-10 ‘1-1 45 5 5 7 o 5 2 4

0% 67% 100% 70% 100%

HP

8.2

5 25.8

3 142

2 285
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7.8
9.9
25.9

25.6
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4.)an.2020
28.Dec.2019
15.Dec.2019
11.Dec.2019
4.Dec.2019
30.Nov.2019
27.Nov.2019
23.Nov.2019
20.Nov.2019
15.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
26.0kt.2019
23.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

BKM Lucenec - BC Prievidza
BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - PATRIOTI Levice
Iskra Svit - BKM Lucenec
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BK Slavia Zilina
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Inter Bratislava
BC Prievidza - BKM Lucenec
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
PATRIOTI Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Iskra Svit
BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
BK Slavia Zilina - BKM Lucenec
BKM Lucenec - MBK Banik Handlova
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 22

86 - 66
77 -70
103 - 100
72 -74
85 -84
98 - 81
100 - 76
87-73
74 - 84
81-77
79 - 80
82 -85
79 -78
91 -90
97 - 80
81 - 66
78 - 67
83-75

21
23
23
25
29
25

19

24

37

34

B5

623

0 0 111 181 11 25 122 206 62 84

0-0 2-6
0%  33%
0-0 5-10
0%  50%
0-0 6-8
0%  75%
0-0 5-8
0%  63%
0-0 4-11
0%  36%
0-0 1-4
0%  25%
0-0 2-3
0%  67%
0-0 7-11
0%  64%
0-0 6-7
0%  86%
0-0 7-15
0%  47%
0-0 6-6
0% 100%
0-0 8-10
0%  80%
0-0 4-8
0%  50%
0-0 2-7
0%  29%
0-0 7-8
0%  88%
0-0 7-13
0%  54%
0-0 8-8
0%  100%
0-0 6-11
0%  55%
0% 61%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-4
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-1
0%

44%

2-7
29%
5-10
50%
6-8
75%
7-10
70%
6-15
40%
1-5
20%
2-3
67%
7-11
64%
6-7
86%
7-15
47%
6-6
100%
10-13
77%
4-9
44%
4-9
44%
7-8
88%
7-14
50%
10- 12
83%
6-12
50%

59%

4-4
100%
3-4
75%
5-7
71%
0-1
0%
5-6
83%
1-2
50%
0-0
0%
2-5
40%
5-6
83%
3-4
75%
0-1
0%
2-5
40%
2-2
100%
2-2
100%
5-6
83%
5-5
100%
3-4
75%
4-7
57%

74%

8
13
17
16
19

3

4
16
17
17
12
24
10
12
19
19
25
16

5

11

11

19.5
20.7
21
231
€.
5.2
19
19.9
14
16.2
32.4
18.3
14.8
21.7
16.8
31.2

15.3

317 77 52 113 21 24 18 41 43 397
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Caffey Michael Anthony - 17.Feb.1993 - licencia - 55852
Spolu
24 - odohratych zapasov 751 - odohratych minut 410 - bodov
14 - vyhratych zapasov 31.3 - minGt na zapas 30 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 17.1 - bodov na zapas
3 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
24 - odohratych zapasov 751 - odohratych mindt 410 - bodov
14 - vyhratych zapasov 31.3 - mindt na zapas 30 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 12 - domacich zdpasov 17.1 - bodov na zapas

3 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi -

Datum Zépas Vysledok Cas L,ISkc
1.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BKM Lucenec 8a-79 32 90
29.Jan.2020 BKM Ludenec - Iskra Svit 8a-57 31 9.0
18,Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 76-72 32 .0
15.Jan.2020 BK Slévia Zilina - BKM Lucenec 69-72 34 G0
11.Jan.2020 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 8o-87 30 9.0
8.Jan.2020 Inter Bratislava - BKM Lucenec 93-61 26 00:%0
4.Jan.2020 BKM Lucenec - BC Prievidza 86-66 23 007%0
28.Dec.2019 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno 77 -70 26 00[%0
15.Dec.2019 BKM Lugenec - PATRIOTI Levice 103 - 100 39 0
11.Dec.2019 Iskra Svit - BKM LuZenec 72-74 32 9.0
4.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 85-84 33 00
30.Nov.2019 BKM Lucenec - BK Slavia Zilina 98-81 25 .0
27.Nov.2019 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 100-76 28 O°
23.Nov.2019 BKM Lucenec - Inter Bratislava 87-73 33 00:%0
20.Nov.2019 BC Prievidza - BKM Lucenec 74 -84 33 %éf
15.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec 81-77 36 OOZ%O
9.Nov.2019 PATRIOTI Levice - BKM Lugenec 79-80 34 00
6.Nov.2019 BKM Lucenec - Iskra Svit 82-85 36 00

0%
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S3
a4  c
0-5
0%
2-3
67%
1-3
33%
0-2
0%
0-3
0%
1-1
100%
3-5
60%
0-2
0%
1-5
20%
1-6
17%
0-2
0%
0-3
0%
1-3
33%
4-7
57%
1-2
50%
2-9
22%
6-11
55%
2-6
33%

Sc
] c
2-12
17%
2-4
50%
5-13
38%
6-13
46%
3-8
38%
4-14
29%
8-12
67%
4-12
33%
8-18
44%
7-16
44%
5-13
38%
8-15
53%
6-8
75%
7-14
50%
5-12
42%
7-19
37%
8-15
53%
4-10
40%

TH
il
2-2
100%
0-0
0%
7-10
70%
4-7
57%
3-4
75%
2-3
67%
4-4
100%
2-2
100%
6-10
60%
0-0
0%
7-12
58%
2-2
100%
5-7
71%
2-4
50%
9-11
82%
5-8
63%
4-4
100%
0-0
0%

Bo

18
16

11
23
10
23
15
17
18
18
20
20
21
26

F+ Du Do
3 2 4
3 1 2
5 1 5
7 1 4
7 2 4
6 0 3
4 0 2
3 1 3
8 2 4
1 1 2
8 0 6
i | Z] &
6 0 2
5 2 2
11 0 4
8 2 4
4 0 2
2 1 8

ZL AS
17
2 6
1 0
3 6
2 6
0 2
1 2
2 3
2 6
37
3 6
1 6
3 4
0 7
5 8
3 3
2 7
1 5

BS SL F-

0
0

2

5

4

2

HP

10.5
11.7
13.5
19.5
14
5.6
23
8.1
22.7
17.1
18.3
24.5

19.8

28.3
18.5
323

13.9
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26.0kt.2019
23.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
BK Slavia Zilina - BKM Lucenec
BKM Lucenec - MBK Banik Handlova
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 24

79 -78
91 -90
97 - 80
81 - 66
78 - 67
83-75

30
37
28
33
25

35

751

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 0106 213 38 118 144 331 84 113

0%

5-11
45%
7-13
54%
6-10
60%
4-10
40%
3-9
33%
7-10
70%

50%

1-5
20%
4-7
57%
2-5
40%
2-8
25%
2-5
40%
2-10
20%

32%

6-16
38%
11-20
55%
8-15
53%
6-18
33%
5-14
36%
9-20
45%

44%

1-1
100%
4-5
80%
5-5
100%
3-4
75%
1-1
100%
6-7
86%

74%

14
30
23
17
13
26

410 138 25 80 52 122 2 73 49 457

12

141
37.8
25
16
16.7

24.2
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Dunne Jason Patrick - 30.Dec.1996 - licencia - 55848

28 - odohratych zapasov 565 - odohratych minuit 258 - bodov
15 - vyhratych zapasov 20.2 - minGt na zapas

Spolu

19 - najviac bodov v zapase

13 - prehratych zapasov 13 - domécich zédpasov 9.2 - bodov na zapas

3 - predizeni

15 - vonkajSich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
28 - odohratych zapasov 565 - odohratych mindt 258 - bodov
15 - vyhratych zapasov 20.2 - mindt na zapas

19 - najviac bodov v zédpase

13 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 9.2 - bodov na zapas

3 - prediZeni

Datum

7.Mar.2020
4.Mar.2020
29.Feb.2020
5.Feb.2020
1.Feb.2020
29.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Jan.2020
11.Jan.2020
8.Jan.2020
4.)an.2020
28.Dec.2019
15.Dec.2019
11.Dec.2019
4.Dec.2019
30.Nov.2019
27.Nov.2019

23.Nov.2019

15 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Inter Bratislava
BC Prievidza - BKM Lucenec
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
PATRIOTI Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BK Slavia Zilina - BKM Lu¢enec
BKM Lucenec - MBK Banik Handlové
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza
BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - PATRIOTI Levice
Iskra Svit - BKM Lucenec
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BK Slavia Zilina
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec

BKM Lucenec - Inter Bratislava

Vysledok Cas

75-73
74 - 66
83-71
93 - 86
84-79
84 - 57
76 - 72
69 - 72
80 - 87
93 -61
86 - 66
77 -70
103 - 100
72-74
85-84
98 - 81
100 - 76
87-73

13
21
23
29
17
19
16
18
19
8
15

22

23
26
21
27

26

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il 1B
1-1
100%
0-0
0%
1-4
25%
4-8
50%

100%
0-1
0%
0-1
0%
2-2
100%
1-2
50%
3-6
50%
1-3
33%
2-2
100%
3-5
60%
0-1
0%

S3
il G

0-2
0%
3-6
50%
2-3
67%
3518
38%
2-5
40%
4-7
57%
1-2
50%
0-5
0%
3-10
30%
0-1
0%
1=
100%
2-7
29%
0-2
0%
4-11
36%
3-7
43%
0-6
0%
2-10
20%
2-9
22%

Sc
il e
1-3
33%
3-6
50%
3-7
43%
7-16
44%
3-8
38%
6-10
60%
3-5
60%
3-10
30%
4-11
36%
0-2
0%
1-2
50%
4-9
44%
1-4
25%
7-17
41%
4-10
40%
2-8
25%
5-15
33%
2-10
20%

TH
U c
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-3
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

N

17

16

12

18
11

12

1 01 2

1 0 2 0

2

0

0

1

3

0

1

3

1

1

0
0

0
2

HP

7.8
7.6
12.7
8.4
14.4
5.4
0.9

1.6
9.4

10.8

17.3

4.7

6.5

9.1
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20.Nov.2019
15.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
26.0kt.2019
23.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

BC Prievidza - BKM Lucenec
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
PATRIOTI Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Iskra Svit
BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
BK Slavia Zilina - BKM Lucenec
BKM Lucenec - MBK Banik Handlové
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 28

74 - 84
81-77
79 - 80
82 -85
79 -78
91 -90
97 - 80
81 - 66
78 - 67
83-75

565

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

2-2
100%
2-2
100%
2-3
67%
0-1
0%

1-1
100%

5-7
71%
3-6
50%
3-8
38%

4-10
40%
1-5
20%
3-4
75%
2-4
50%
0-3

0%
2-8
25%
2-3
67%

7-9
78%
5-8
63%

5-11
45%

4-11
36%
2-7
29%
3-5
60%
3-5
60%
2-6
33%

3-10
30%
3-4
75%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 039 69 57 160 96 229 9 11

0%

57%

36%

42%

82%

8 0 0 3 0

258 25 5 59 17 33 2 30 48 234

1

0

19
14.6
13.9

1.7
3

8.2

9.2

2.8

8.5

10
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Eudy Andrew Derek - 12.Sep.1996 - licencia - 55849
Spolu
28 - odohratych zapasov 689 - odohratych minut 177 - bodov
15 - vyhratych zapasov 24.6 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 6.3 - bodov na zapas
3 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
28 - odohratych zapasov 689 - odohratych mindt 177 - bodov
15 - vyhratych zapasov 24.6 - min(t na zapas 13 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
3 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Datum Zé&pas Vysledok Cas GSkc
7.Mar.2020 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 75-73 34 00;/00
4.Mar.2020 BKM Lucenec - Inter Bratislava 74 - 66 26 00;/00
29.Feb.2020 BC Prievidza - BKM Luenec 83-71 22 9.0
5.Feb.2020 MBK Rieker COM-therm Komérno - BKM Lucenec 93-86 27 9.0
1.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BKM Luenec 8a-79 27 9.0
29.an.2020 BKM Lucenec - Iskra Svit 8a-57 28 G0
18.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 76-72 24 00
15.Jan.2020 BK Slavia Zilina - BKM Lucenec 69-72 13 00
11.Jan.2020 BKM Luenec - MBK Banik Handlova 8o-87 22 00
8.Jan.2020 Inter Bratislava - BKM Lucenec 93-61 16 00;/00
4an.2020 BKM Luenec - BC Prievidza 86-66 28 O,0
28.Dec.2019 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komérno 77-70 24 90
15.Dec.2019 BKM Luenec - PATRIOTI Levice 103-100 32 %7
11.Dec.2019 Iskra Svit - BKM Lucenec 72-74 24 00;/00
4.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 85-84 15 00
30.Nov.2019 BKM Lutenec - BK Slévia Zilina 98-81 29 90
27.Nov.2019 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 100-76 29 00;/00
23.Nov.2019 BKM Lucenec - Inter Bratislava 87-73 20 0-0

0%

S2
il 1B
4-8
50%
2-2
100%
0-3

0%
3-3
100%

1-1
100%
2-3
67%

S3
il 1B
1-2
50%
2-4
50%
1-5

20%
0-1
0%
1-2
50%
1-3
33%
1-1
100%
0-1
0%
1-6
17%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-7
29%
1-4
25%
2-2
100%

Sc
il G
5-10
50%
4-6
67%
1-8
13%
3-4
75%
5-11
45%
3-5
60%
2-2
100%
2-4
50%
3-10
30%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
3-8
38%
2-5
40%
2-4
50%
5-11
45%
3-9
33%
4-5
80%

TH
0 c

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-6
83%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%

Do ZL AS BS SL

6 0
2 1
4 0
5 0
6 3
5 0
9 0
2 1
&R K
2 0
6 0
4 0
4 0
4 0
11
3 2
6 4
6 0

3
2

2

0

1

1

F-

HP

17.4

12.4

15.6
17.4
17.6
12.3
5.2
10.4
2.4
9.2
8.8
12.1

7.8

11.2
14.2

18
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20.Nov.2019
15.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
26.0kt.2019
23.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

BC Prievidza - BKM Lucenec
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
PATRIOTI Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Iskra Svit
BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
BK Slavia Zilina - BKM Lucenec
BKM Lucenec - MBK Banik Handlova
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 28

74 - 84
81-77
79 - 80
82 -85
79 -78
91 -90
97 - 80
81 - 66
78 - 67
83-75

29
16
22
18
21
38
32
18
27

28

689

0051962071 71 167 15 20

0-0 1-3 0-1
0% 33% 0%
0-0 4-8 0-2
0% 50% 0%
0-0 1-2 1-3
0% 50% 33%
0-0 0-1 1-3
0% 0% 33%
0-0 2-3 1-5
0% 67% 20%
0-0 5-8 1-4
0% 63% 25%
0-0 1-3 2-2
0% 33% 100%
0-0 1-3 0-4
0% 33% 0%
0-0 0-1 0-1
0% 0% 0%
0-0 0-1 0-1
0% 0% 0%
0% 53% 28%

1-4
25%
4-10
40%
2-5
40%
1-4
25%
3-8
38%
6-12
50%
3-5
60%
=7
14%
0-2
0%
0-2
0%

43%

0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

75%

7.3

10 1 0 0 2 0 3 34

N W oo O N
N
-
-
[
o
o
o
N

13 2 4 4 2 2 0 1 5 178
8 02 6 1 1 0 2 2 132
2 02 1 1 01 2 2 -02
0 01 3 3 1 0 1 3 44

0 1 1 3 1 3 0 2 4 44

177 28 45 102 22 31 23 26 72 271
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Grenda Marko - 29.0kt.2000 - licencia - 48344

Spolu

5 - odohratych zapasov 9 - odohratych minut 2 - bodov
4 - vyhratych zapasov 1.8 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

5 - odohratych zapasov 9 - odohratych minuit 2 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 1.8 - min(t na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

29.Jan.2020
30.Nov.2019
27.Nov.2019
20.Nov.2019

19.0kt.2019

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
Zépas
BKM Lucenec - Iskra Svit
BKM Lucenec - BK Slavia Zilina
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
BC Prievidza - BKM Lucenec

BKM Lucenec - MBK Banik Handlova

Pocet zapasov 5

Vysledok Cas ,Sk ,SZ 153 /sc TH
Nl S RN ECE I e S
0-0 0-0 0-10-10-0
84-57 2 oo, 0% 0% 0% 0% ©
0-0 1-1 0-01-10-0
98-81 2 ‘4o 100% 0% 100% 0% 2
0-0 0-0 0-00-00-0
100-76 3 ‘0o 0% 0% 0% 0% O
0-0 0-0 0-00-00-0
74-84 1 0o 0% 0% 0% 0% O
0-0 0-0 0-00-00-0
97-80 1 %59, 0% 0% 0% 0% ©
001 /2011200

2 0% 100% 0% 50% 0% 2

0 000 OO0 T10-16

0
0

0

0
0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0
0

0

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2
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Jackuliak Simeon - 10.Juin.1992 - licencia - 16459

28 - odohratych zapasov 430 - odohratych minuit 124 - bodov
15 - vyhratych zapasov 15.4 - minGt na zapas

Spolu

12 - najviac bodov v zapase

13 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 4.4 - bodov na zépas

3 - predizeni

15 - vonkajSich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
28 - odohratych zapasov 430 - odohratych mindt 124 - bodov
15 - vyhratych zapasov 15.4 - mindt na zapas

12 - najviac bodov v zédpase

13 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas

3 - prediZeni

Datum

7.Mar.2020
4.Mar.2020
29.Feb.2020
5.Feb.2020
1.Feb.2020
29.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Jan.2020
11.Jan.2020
8.Jan.2020
4.)an.2020
28.Dec.2019
15.Dec.2019
11.Dec.2019
4.Dec.2019
30.Nov.2019
27.Nov.2019

23.Nov.2019

15 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Inter Bratislava
BC Prievidza - BKM Lucenec
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
PATRIOTI Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BK Slavia Zilina - BKM Lu¢enec
BKM Lucenec - MBK Banik Handlové
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza
BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - PATRIOTI Levice
Iskra Svit - BKM Lucenec
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BK Slavia Zilina
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec

BKM Lucenec - Inter Bratislava

BKM Lucenec - Extraliga muzi -

SBL

Vysledok Cas

75-73
74 - 66
83-71
93 - 86
84-79
84 - 57
76 - 72
69 - 72
80 - 87
93 -61
86 - 66
77 -70
103 - 100
72-74
85-84
98 - 81
100 - 76
87-73

10
17
18
28
11

15

12
14
17

18

21
11
20
29

25

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il 1B
0-0
0%
1-1
100%
1-3
33%
0-1
0%

100%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%

S3
il 1B
0-2
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-5
40%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-1
100%
2-3
67%
2-3
67%
1-4
25%
0-0
0%
1-5
20%
1-3
33%
1-3
33%

Sc
il S
0-2
0%
1-4
25%
1-4
25%
0-3
0%
0-1
0%
2-6
33%
1-2
50%
0-1
0%
1-3
33%
2-4
50%
2-2
100%
2-3
67%
2-4
50%
2-5
40%
0-0
0%
1-5
20%
2-5
40%
2-4
50%

TH
0 c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
10-11
91%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
5-6
83%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

o

002 0001 2

N

4 01 0 001 O

2 02 0 3 0 3 2

=
o

71 01 2 0 3 1

g U1 0 O & & N OO U N O N N o
o
o
~
o
N
o
o
-

8.5
2.8
111
1.2
0.4
2.4

0.3

11.8

6.1
0.4
15.4
8.6
6.6
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20.Nov.2019
15.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
26.0kt.2019
23.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

BC Prievidza - BKM Lucenec
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
PATRIOTI Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Iskra Svit
BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
BK Slavia Zilina - BKM Lucenec
BKM Lucenec - MBK Banik Handlové
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 28

74 - 84
81-77
79 - 80
82 -85
79 -78
91 -90
97 - 80
81 - 66
78 - 67
83-75

430

0016 3222 72 38 104 26 32

0-0 3-4 2-5
0% 75% 40%
0-0 0-0 1-3
0% 0% 33%
0-0 0-3 1-3
0% 0% 33%
0-0 0-1 2-5
0% 0% 40%
0-0 2-5 0-0
0% 40% 0%
0-0 0-0 0-2
0% 0% 0%
0-0 1-1 1-5
0% 100% 20%
0-0 0-0 1-1
0% 0% 100%
0-0 0-1 2-4
0% 0% 50%
0-0 0-0 1-3
0% 0% 33%
0% 50% 31%

5-9
56%
1-3
33%
1-6
17%
2-6
33%
2-5
40%
0-2
0%
2-6
33%
1-1
100%
2-5
40%
1-3
33%

37%

0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

22
100%

81%

=
N
N
o
—
N
o
o
=
w

10.4
0 21 2 00 1 1 46
112 2 3 01178
2 211001 3 62
0 00 0 0O 1 2 08
-0.4
1 00 3 3 00 3 78
2 01 0001 2 3

2 00 1 10 2 1 43

U N W U O A N U W
=
o
(=)
o
=
o
o
o

1 01 0 0 0 2 3 26

124 43 8 2519 43 0 28 54 139
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Mederi Tomas - 6.Feb.2001 - licencia - 47227
Spolu

2 - odohratych zapasov 2 - odohratych minit 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 1 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 0 - bodov na zépas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
2 - odohratych zapasov 2 - odohratych minit 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 1 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
I EEHEHEHS

4.Jan.2020 BKM Luéenec - BC Prievidza 86-66 1 0,00.00:.00.00.00 0 0 100 00008
19.0kt.2019 BKM Luenec - MBK Banik Handlova 97-80 1 0;00-00-00-00-0¢4 ¢ ¢ 9 9 0 0 00 0
Oke 0% 0% 0% 0% 0%

SPOLU Pocet zapasov 2 200000000000001000001

0% 0% 0% 0% 0%
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MiloSevi¢ Nenad - 2.Maj.1983 - licencia - 18037

23 - odohratych zapasov 578 - odohratych minut 221 - bodov

8 - vyhratych zapasov

15 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 9.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL
11 - odohratych zapasov 370 - odohratych mindt 163 - bodov

3 - vyhratych zdpasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Spolu

25.1 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zapase

11 - vonkajSich zapasov

33.6 - minlt na zdpas 22 - najviac bodov v zapase

7 - domacich zapasov  14.8 - bodov na zapas

4 - vonkajsSich zdpasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

12 - odohratych zapasov 208 - odohratych minit 58 - bodov

5 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
4.Mar.2020
29.Feb.2020
5.Feb.2020

1.Feb.2020

29.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Jan.2020
11.Jan.2020
8.Jan.2020

4.Jan.2020

28.Dec.2019

SPOLU

17.3 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zapase

5 - domacich zdpasov 4.8 - bodov na zadpas

7 - vonkajSich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Zapas
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Inter Bratislava
BC Prievidza - BKM Lucenec
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
PATRIOTI Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BK Slavia Zilina - BKM Lucenec
BKM Lucenec - MBK Banik Handlova
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 12

Vysledok
75-73
74 - 66
83-71
93 - 86
84-79
84 - 57
76 - 72
69 - 72
80 - 87
93 -61
86 - 66
77 -70

2

N

18
23
23
17
16
11
12
17
16
15

16

208

Sk S2
i@ HE
0-03-4
0% 75%
0-01-2
0% 50%
0-00-0
0% 0%
0-00-2
0% 0%
0-00-2
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-2
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-02-3
0% 67%
0-01-2
0% 50%

S3
ua ¢
2-4
50%
0-6
0%
3-4
75%
1-5
20%
2-3
67%
2-2
100%
1-6
17%
0-2
0%
0-2
0%
0-4
0%
0-3
0%
2-2
100%

Sc TH
il 15 [ G
5-8 0-0
63% 0%
1-8 2-2
13% 100%
3-4 0-0
75% 0%
1-7 0-0
14% 0%
2-5 1-2
40% 50%
2-3 0-0
67% 0%
1-7 0-0
14% 0%
0-4 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-5 1-2
0% 50%
2-6 0-0
33% 0%
3-4 1-2
75% 50%

0072013432063 5 8

0% 35%

30%

32% 63%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
12 1 1 0 0 1
4 3 1 01 3
9 2 0 01 0
3 20 0 3 3
7 10 011
6 0 0 0 3 1
S RN §2 0 0 2
0 0 O 01 3
0 10 0 0 3
1 2 0 0 0 3
4 1 0 0 0 2
9 2 1 0 2 2

HP

18.5
3.7
11

-1.3
5.5
9.3
1.4

1.2
0.3
1.6

14.3

5816 5 11 5 28 0 12 24 63
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Déatum
8.Dec.2019
30.Nov.2019
26.Nov.2019
15.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
16.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL

Zapas
MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Banik Handlova
MBK Rieker COM-therm Komarno - Inter Bratislava
MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice
MBK Banik Handlova - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit
Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Koméarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 11

Vysledok
75 - 94
74 - 97
70 - 77
81-77
105 - 93
64 - 73
89 -84
89 - 86
95 -77
79-73
83-75

Cas
38
30
32
36
28
38
36
37
30
27

38

370

Sk
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il IE
6-7
86%
2-8
25%
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
2-5
40%
1-5
20%
0-3
0%
0-1
0%
3-4
75%

S3
ua c
1-9
11%
3-5
60%
2-6
33%
3-8
38%
5-8
63%
4-9
44%
3-8
38%
2-10
20%
2-5
40%
1-6
17%
4-10
40%

Sc
ua c
7-16
44%
5-13
38%
3-8
38%
4-10
40%
7-10
70%
5-11
45%
5-13
38%
3-15
20%
2-8
25%
1-7
14%
7-14
50%

TH
a4 c
5-7
71%
0-0
0%
2-2
100%
11-12
92%
2-2
100%
0-0
0%
7-7
100%
4-5
80%
1-1
100%
0-0
0%
3-4
75%

00 1941 30 84 49 125 35 40

0%

46%

36%

39%

88%

Bo F+ Du

20 6 0

13
10
22
21
14
20
12
7
3

2

2

4

1

1

0

0
0

Do ZL AS BS SL F-

0
1

21 7 0 3

4 3 0 2

02 0 3

HP

17.5
7.5
7.7

18.6

20.3

13.7

18.6
7.4

10.3
3.9

15.6

163 40 3 14 7 47 0 43 28 141
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Murray-Boyles James Fullwood - 9.Jan.1997 - licencia - 55850

Spolu

28 - odohratych zapasov 704 - odohratych minut 274 - bodov

15 - vyhratych zapasov 25.1 - minat na zapas

13 - prehratych zapasov 13 - domécich zédpasov 9.8 - bodov na zapas

3 - predizeni

15 - vonkajSich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

28 - odohratych zapasov 704 - odohratych minat 274 - bodov

15 - vyhratych zapasov 25.1 - mindt na zapas

13 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 9.8 - bodov na zapas

3 - prediZeni

Datum

7.Mar.2020
4.Mar.2020
29.Feb.2020
5.Feb.2020
1.Feb.2020
29.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Jan.2020
11.Jan.2020
8.Jan.2020
4.)an.2020
28.Dec.2019
15.Dec.2019
11.Dec.2019
4.Dec.2019
30.Nov.2019
27.Nov.2019

23.Nov.2019

15 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Inter Bratislava
BC Prievidza - BKM Lucenec
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
PATRIOTI Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BK Slavia Zilina - BKM Lu¢enec
BKM Lucenec - MBK Banik Handlové
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza
BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - PATRIOTI Levice
Iskra Svit - BKM Lucenec
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BK Slavia Zilina
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec

BKM Lucenec - Inter Bratislava

BKM Lucenec - Extraliga muzi -

Vysledok Cas ,Sk

75-73
74 - 66
83-71
93 - 86
84-79
84 - 57
76 - 72
69 - 72
80 - 87
93 - 61
86 - 66
77 -70
103 - 100
72-74
85 -84
98 - 81
100 - 76
87-73

21 - najviac bodov v zdpase

21 - najviac bodov v zapase

28
32
24
24
23
22
23
21
21
25
23
17
43
22
19
19
23

27

SBL

S2

i @ i NG

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

4-6
67%
4-7
57%
5-7
71%

8-10
80%

5-12
42%
5-7
71%
3-8
38%
3-3

100%
3-8
38%
1-1

100%
2-8
25%
0-3

0%
4-8
50%
0-4

0%
5-5

100%
1-5
20%
5-5

100%
3.7
43%

S3
il IE
1-1
100%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
1-3
33%
1-3
33%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
2-2
100%

Sc
] 4
5-7
71%
4-7
57%
6-10
60%
9-12
75%
6-15
40%
6-10
60%
3-8
38%
3-5
60%
4-9
44%
1-2
50%
3-10
30%
0-3
0%
5-12
42%
0-4
0%
5-5
100%
2-8
25%
6-7
86%
5-9
56%

TH
il G
2-2
100%
1-2
50%
1-1
100%
2-2
100%
2-2
100%
2-3
67%
5-6
83%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

Bo F+ Du

1'3} E58 RO
9 2 1
14 2 0
21 3 1
15 2 4
15 5 2
11 3 1
6 0 2
12 1 2

11 3 2

11 4 4

13 1 1

Do ZL AS BS SL

3 31
4 2 4
5 |L]O
4 2 0
g11]3
3 1 0
2 0 0
4 0 2
On el w1
1 10
6 0 O
2 0 0
7 1 5
3 0 0
4 1 2
2 11
2 21
2 01

0
0

2

2

F-

HP

15.8
14.7
16.6
23.6
17
14.3
7.1
10

15.6

19.4

20.8
5.4
12.6

12.6
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20.Nov.2019
15.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
26.0kt.2019
23.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

BC Prievidza - BKM Lucenec
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
PATRIOTI Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Iskra Svit
BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
BK Slavia Zilina - BKM Lucenec
BKM Lucenec - MBK Banik Handlové
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 28

74 - 84
81-77
79 - 80
82 -85
79 -78
91-90
97 - 80
81 - 66
78 - 67
83-75

20
24
28
22
23
35
28
36
20

32

704

0 091175 19 55 110 230 35 42

0%

3-5
60%
0-0
0%
3-9
33%
3-9
33%
4-5
80%
3-9
33%
4-6
67%
2-4
50%
5-8
63%
3-6
50%

52%

0-2
0%

35%

3-6
50%
0-2
0%
4-10
40%
4-12
33%
4-9
44%
5-12
42%
5-9
56%
3-9
33%
6- 10
60%
3-8
38%

48%

0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
28,
100%

83%

6
0
10
12
9
12
11
11
13
8

o

2

2

6

4

2

0

4.4

13.9

13.3

10.9
11.8
14.2
9
15.2

274 52 39 101 32 32 6 36 69 326
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Musil Jaroslav - 11.Sep.1989 - licencia - 13178
Spolu
25 - odohratych zapasov 647 - odohratych minut 233 - bodov
14 - vyhratych zapasov 25.9 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 9.3 - bodov na zdpas
3 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
25 - odohratych zapasov 647 - odohratych mindt 233 - bodov
14 - vyhratych zapasov 25.9 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 9.3 - bodov na zapas
3 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi -

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 75-73 27
4.Mar.2020 BKM Lucenec - Inter Bratislava 74 - 66 27
29.Feb.2020 BC Prievidza - BKM Lucenec 83-71 18
5.Feb.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec 93-86 17
1.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BKM Lucenec 84-79 20
29.Jan.2020 BKM Lucenec - Iskra Svit 84 -57 15
18.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 76 -72 29
15.Jan.2020 BK Slavia Zilina - BKM Lucenec 69-72 28
11.Jan.2020 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 80-87 22
8.Jan.2020 Inter Bratislava - BKM Lucenec 93-61 25
4.Jan.2020 BKM Lucenec - BC Prievidza 86 -66 22
28.Dec.2019 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno 77 -70 21
15.Dec.2019 BKM Lucenec - PATRIOTI Levice 103 - 100 39
11.Dec.2019 Iskra Svit - BKM Lucenec 72-74 20
4.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 85-84 32
30.Nov.2019 BKM Lucenec - BK Slavia Zilina 98 -81 27
20.Nov.2019 BC Prievidza - BKM Lucenec 74 -84 17
9.Nov.2019 PATRIOTI Levice - BKM Lucenec 79 -80 17

SBL

Sk
Gcla
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

U

S3
C
2-5
40%
1-4
25%
0-3
0%
0-3
0%
2-4
50%
0-2
0%
2-8
25%

5-10

50%
0-3
0%
1-7
14%
2-5
40%
0-7
0%
2-7
29%
2-5
40%

3-11

27%
4-7
57%
0-3
0%
0-3
0%

Sc
il
4-8
50%
2-6
33%
2-7
29%
1-5
20%
4-10
40%
0-7
0%
3-11
27%
6-12
50%
1-5
20%
3-13
23%
7-13
54%
3-12
25%
4-11
36%
2-9
22%
5-16
31%
9-15
60%
2-6
33%
1-5
20%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-7
71%
2-2
100%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

10 0 0 3 2

5
6

10

17

12
18

11

13
22

1 21

1

4

0

1

2

1

2

0
0

4

2

F-

HP

8.8
5.8
7.6
2.8
6.8
=155
0.9
17
0.4
5.9
15.6
0.1
10.8
-1.6
6.3
17.3

2.6
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6.Nov.2019
26.0kt.2019
23.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

BKM Lucenec - Iskra Svit
BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
BK Slavia Zilina - BKM Lucenec
BKM Lucenec - MBK Banik Handlova
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 25

82 -85
79 -78
91 -90
97 - 80
81 - 66
78 - 67
83-75

29
31
39
29
32
35

29

647

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

0 0 49 104 39 141 88 245 18 22

0%

0-3
0%
4-9
44%
4-5
80%
1-1
100%
2-5
40%
1-2
50%
4.5
80%

47%

2-7
29%
3-5
60%
0-6
0%
2-3
67%
1-5
20%
2-9
22%
3-9
33%

28%

2-10
20%
7-14
50%
4-11
36%
3-4
75%
3-10
30%
3-11
27%
7-14
50%

36%

0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

82%

o
N
o
o
N
o
i
~
N
©

6
19 2 3 2 1 3 0 2 4 203

8 1 0 1 1 3 0 2 1 108
7 11 0 2 10 2 3 35
8 1 2 4 2 0 0 3 3 56

18 3 1 0 4 1 0 0 2 176

233 34 25 27 32 28 2 45 68 173
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Skvasik Roman - 9.Nov.1996 - licencia - 46256
Spolu
13 - odohratych zapasov 76 - odohratych mindt 34 - bodov
8 - vyhratych zédpasov 5.8 - mindt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 7 - domdcich zapasov 2.6 - bodov na zdpas
1 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
13 - odohratych zapasov 76 - odohratych mindt 34 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 5.8 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zépase
5 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas
8.Jan.2020 Inter Bratislava - BKM Lucenec
4.Jan.2020 BKM Lucenec - BC Prievidza
11.Dec.2019 Iskra Svit - BKM Lu¢enec
30.Nov.2019 BKM Lucenec - BK Slavia Zilina
27.Nov.2019 MBK Banik Handlovéa - BKM Lucenec
23.Nov.2019 BKM Lucenec - Inter Bratislava
20.Nov.2019 BC Prievidza - BKM Lucenec
15.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
6.Nov.2019 BKM Lucenec - Iskra Svit
26.0kt.2019 BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
19.0kt.2019 BKM Lucenec - MBK Banik Handlové
12.0kt.2019 Inter Bratislava - BKM Lucenec
9.0kt.2019 BKM Lucenec - BC Prievidza
SPOLU Pocet zapasov 13

Vysledok Cas ,Sk

93 - 61
86 - 66
72 -74
98 - 81
100 - 76
87 -73
74 - 84
81-77
82 -85
79 -78
97 - 80
81 - 66
78 - 67

76

S2 S3
i EHE S
0-00-0 1-1
0% 0% 100%
0-01-1 0-0
0% 100% 0%
0-00-0 0-0
0% 0% 0%
0-02-2 1-2
0% 100% 50%
0-01-3 0-0
0% 33% 0%
0-02-3 2-3
0% 67% 67%
0-00-0 0-0
0% 0% 0%
0-01-1 0-4
0% 100% 0%
0-00-0 0-1
0% 0% 0%
0-01-1 1-2
0% 100% 50%
0-00-1 0-1
0% 0% 0%
0-00-0 0-0
0% 0% 0%
0-01-3 0-0
0% 33% 0%

Sc

i 1= [ E
1-1 0-0
100% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%
3-4 1-1
75% 100%
1-3 0-0
33% 0%
4-6 0-0
67% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-5 0-1
20% 0%
0-1 0-0
0% 0%
2-3 0-0
67% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-3 0-0
33% 0%

0091551414291 2

0% 60% 36%

48% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

30
2 1
0 0
8
2

[y

o

10

o

0

o

2

=

0

[y

5

o

0
0
2

o o o

34 4

0
0

0
0

0
0

E-

HP

3.8

1.2

110 28
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Suja Stefan - 31.Maj.2001 - licencia - 49080
Spolu

2 - odohratych zapasov 2 - odohratych minit 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 1 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 0 - bodov na zépas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
2 - odohratych zapasov 2 - odohratych minit 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 1 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
Déatum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,Sz ,53 ,Sc :FH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
Gcldcllcuchle
0-00-00-00-00-0

30.Nov.2019 BKM Lucenec - BK Slavia Zilina 98-81 1 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 00O O0OOOOOO
19.0kt.2019 BKM Luéenec - MBK Banik Handlova 97-80 1 0:00-00-00-00-0¢g ¢ o 0 000010
e 0% 0% 0% 0% 0%

SPOLU Pocet zapasov 2 200000000000000000010

0% 0% 0% 0% 0%
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Woods jr Russell Washington - 5.Dec.1994 - licencia - 56491
Spolu
6 - odohratych zapasov 113 - odohratych minat 70 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 18.8 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 11.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
6 - odohratych zapasov 113 - odohratych minat 70 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 18.8 - minUt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 11.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Datum Zapas Vysledok Cas uSkc uszc L’153c L’lscc GTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
7.Mar.2020 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 75-73 25 00 352 00 Sop {o0% 102 1 2 00 1 0 5102
4.Mar.2020 BKM Lucenec - Inter Bratislava 74-66 19 0.0 5200000 25 153 0 2 01 0 3 2115
29.Feb.2020 BC Prievidza - BKM Lucenec 83-71 24 0.0 8.2 0.0 €9 €0 122 13 001 2 2122
5.Feb.2020 MBK Rieker COM-therm Komérno - BKM Lucenec 93-86 17 0.0 3.7 0.0 3.7 805, 103 0 1 000 1 2 68
1.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BKM Lugenec 84-79 15 0.0 1.9 00 7.0 5, 151 3 2210 2 1186
29.Jan.2020 BKM Luéenec - Iskra Svit 84-57 13 0°0 4:4°0-074-4"°0-0"'g 4 110 01 4 1 74

0% 100% 0% 100% 0%
00294700 29 47 12 12

SPOLU Pocet zapasov 6 113 0% 62% 0% 62% 100% 7012 6 11 2 2 3 12 13 67
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Zorvan Jan - 22.Dec.1995 - licencia - 40294
Spolu
28 - odohratych zapasov 476 - odohratych minut 135 - bodov
15 - vyhratych zapasov 17 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 4.8 - bodov na zapas
3 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
28 - odohratych zapasov 476 - odohratych minat 135 - bodov
15 - vyhratych zapasov 17 - minUt na zapas 15 - najviac bodov v zédpase
13 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas
3 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi -

SBL

: : : . Sk S2
Datum Zapas Vysledok Cas |, ,

H E I e

, . o 0-0 1-1
7.Mar.2020 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 75-73 6 ‘4o, 100%
Y . 0-0 2-2
4.Mar.2020 BKM Lucenec - Inter Bratislava 74-66 14 "o 100%
L Y 0-0 2-2
29.Feb.2020 BC Prievidza - BKM Lucenec 83-71 18 5o 100%
5.Feb.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec 93-86 12 0.0 1.2
1.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BKM Lucenec 8a-79 13 4.0 Ot
. ) 0-0 2-3

29.Jan.2020 BKM Lucenec - Iskra Svit 84-57 15 4o G679
18.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 76-72 19 9.0 3.0
PR Y 0-0 2-3

15.Jan.2020 BK Slévia Zilina - BKM Lu¢enec 69-72 23 o' 79,
11.Jan.2020 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova go-87 s 0.0 0.0
. M 0-0 2-5

8.Jan.2020 Inter Bratislava - BKM Lucenec 93-61 10 0% 40%
Y o 0-0 1-2

4.Jan.2020 BKM Lucenec - BC Prievidza 86-66 12 0% 50%
28.Dec.2019 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komérno 77-70 12 9.0 04
. , 0-0 1-4

15.Dec.2019 BKM Lu¢enec - PATRIOTI Levice 103 -100 18 "o 50,
. . 0-0 0-3

11.Dec.2019 Iskra Svit - BKM Lu¢enec 72-74 16 oy (o
4.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 85-84 25 .0 Ot
Y PR 0-0 0-2

30.Nov.2019 BKM Lucenec - BK Slavia Zilina 98 -81 11 0% 0%
, . o 0-0 2-3

27.Nov.2019 MBK Banik Handlova - BKM Lu¢enec 100-76 23 5o 679
. . 0-0 2-4

23.Nov.2019 BKM Lucenec - Inter Bratislava 87-73 20 1o, 5g9
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20.Nov.2019
15.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
26.0kt.2019
23.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

BC Prievidza - BKM Lucenec
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
PATRIOTI Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Iskra Svit
BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
BK Slavia Zilina - BKM Lucenec
BKM Lucenec - MBK Banik Handlova
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 28
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78 - 67
83-75

476

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

00387511 28 49 103 26 53

0%

0-1
0%
3-4
75%
1-1
100%

1-1
100%

1-1
100%

51%

1-1
100%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%

39%

1-2
50%
4-6
67%
1-2
50%
2-7
29%
3-4
75%
3-5
60%
4.5
80%
1-3
33%
1-2
50%
1-1

100%

48%

1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-6
33%
0-0
0%
0-0
0%
7-9
78%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

49%

32 0 2 1 0 1 3 48
6.6

O O O N O »
w
w
w
=
N
-
N
N

15 5 1 2 0 2 0 0 3 176

3 2311201 4 63

N
o
N
N
o
[y
o
o
o

5.6

N
o
o
N
=
o
o
o
w

4.4

135 41 32 51 19 26 4 17 66 176

Strana 27 z 28



Strana 28 z 28



